
 

   Verksamhetsberättelse 2021 

 

Projekt rörelse rikedom?: Utegym och lekplats på G på Djäknegården 



Ordförande har ordet 

STORT TACK till bidragsgivare för ekonomisk stöttning av Projekt rörelserikedom:  

Umeå kommun. Tack också för allt ideellt arbete! 

Pandemin har legat som ett moln kring verksamheten. Inte bara för vår förening utan hela 
samhället. Vi blickar framåt för både unga och gamla så att vår verksamhet kan fortskrida. 
Framåt så ser jag att vi måste få fler intresserade att dela/stötta föreningens framåt anda med 
nya ideer kring verksamhet och Djäknegård. Detta kan du göra på både små och mindre sätt 
med att bli involverad i verksamheten. Det är våra medlemmar som är föreningen.  

Det kommer att hända många saker också under 2022 så vi ser gärna stöttning på många håll 

och kanter. På G är Rally VM, färdigställande av utemiljön, elljusspåret m.m.  

Nu kör vi!!! 

 

Med hjärtliga hälsningar 

 

Ordförande Ulf Lundmark 

 

 

 

Styrelsen för Djäkneböle/Bjännsjö Idrotts- och Fritidsförening 

lämnar härmed verksamhetsberättelse för år 2021 

Styrelsen har under året bestått av:  

Ordförande Ulf Lundmark 

Kassör Ludger Schmuck 

Ledamot Margareta Ström 

Ledamot Margareta Wolf-Watz 

Ledamot Ida Bodén 

Suppleant Tobias  Bodén Lundberg 

Suppleant Elisabeth Lind 

 
Styrelsen har haft 10 stycken protokollförda möten, varav ett årsmöte 
 
Angående kassans ställning hänvisas till revisionsberättelsen. 
 
 
  



Medlemmar 

Medlemsavgiften för 2022 är: 

● 120 kronor för enskild medlem (enkel) 

● 270 kronor för hela familjen (familj) 

Sista betalningsdag: 2022-01-31  

Betalning via bankgiro 

Bankgiro 5148–8872  

I meddelandefältet skriver du namn, gatuadress samt e-postadress eller telefonnummer 

Exempel:  Anna Andersson, Bjännsjö 999, anna.andersson@mail.se 

  Anders Andersson, Djäkneböle 999, 070-123 45 67 

Betalning med Swish  

Swishnummer: 123–2453959 

I meddelandefältet skriver du namn och e-postadress 

                  

Antal medlemmar 

 

Antalet medlemmar fortsätter glädjande att öka från 203 till 248 st. 



 

Verksamhet under 2021 

Arrangemang 

Inga av de normala arrangemangen kring Valborg, Grillfest på hösten, pubkväll samt julfirande 

kunde genomföras under 2021 på grund av pandemin. 

Djäkne fredagskvällar för ungdomar i mellanstadieåldern 

Våra populära ungdomsgård har legat nere under året pga pandemin. Vi har försökt få till en 

föräldragrupp för fortsatt verksamhet men inte lyckats engagera tillräckligt med föräldrar.  

Dagbarnvårdarna på Djäknegården 

Under 2021 har pandemin gjort att verksamheten pausats av kommunen. Den kom igång så smått under 
senare delen av hösten. Då fick vi besked om att kommunen inte kommer att fortsätta att hyra våra 
lokaler. Detta var inte ett besked som önskades. Vi tackar dock Umeå kommun för den tid som varit och 
hoppas att vi kan på något sätt få till längre uthyrning till annan hyresgäst. 
 

 
 

Caféer för daglediga 

Under hela 2021 har verksamheten legat nere. 
 

Seniorsatsning 

DIFF (tillsammans med YFF) fick ta del av den seniorsatsning som Umeå kommun utlyst. 

Stöd ges till föreningar som vill bryta social isolering hos seniorer i samband coronapandemin genom 
att: komma igång med sociala aktiviteter, samvaro och stimulera seniorers sociala liv och arrangera 
sociala, kulturella eller fysiska aktiviteter som riktar sig till seniorer. Aktiviteter utanför tätorten Umeå är 
prioriterade. Vi sökte detta bidrag och fick glädjande  pengar till en gympaledare. I Djäkneböle har vi en 
n erfaren gympaledare, Ondinda Plasencia, som har hjälpt oss med motionsaktiviteter för att träna upp 
styrka, kondition och rörlighet. Varje gympapass vslutades med prat och fika och allmän trevlig samvaro. 



Till avslutningsgången hade vi fått pengar till en lunch, vilket var mycket uppskattat. Utvärderingen av 
denna satsning  visade att deltagarna uppskattat både gympan och samvaron. Stort tack till alla 
deltagare och ett speciellt stort tack till Ondinda Plasencia! 

 
 

 

Välkommen till föreningen 
 
Söndagen den 21 november bjöd DIFF in nyinflyttade i Bjännsjö och Djäkneböle till Djäknegården för en 
information om föreningen. Träffen gav också en möjlighet att lära känna andra i byarna. 
Vi berättade om fritidsföreningen DIFF, som är en byaförening och som bildades för 50 år sedan. Vi 
visade även hur föreningens engagemang ser ut och då främst engagemanget för ungdomar och allmän 
byatrivsel.  
 
 

 
 



Isbanan 

Isbanan är en stor glädje för våra byar och har även i år varit flitigt använt helger som kvällar. Under året 

har vi fått dit en barack som fungerar som ombytesplats för skridskor - skor. Tack alla som hjälpt till att 

hålla isbanan i toppskick!  

 

 

El-ljusspåret 

Inga större incidenter detta år med nedfallande träd på elljuspåret som under året varit ett flitigt använt 

motions- och promenadstråk. Tack alla ni som ser till att plocka upp skräp som av oaktsamma människor 

lämnats på spåret och ett extra stort tack till er hundägare som inte lämnat kvar hundbajs (med eller 

utan påse) på spåret.  

 

Holmen runt, skidspår 

Även i år har vi haft ett utmärkt skidspår runt Bjännsjön. Tack alla som hjälper till att inte kliva i spåren 

och som sladdar dem så fint.  

 

 



Projektet Rörelseglädje 
Planeringen av utemiljön fortskred med väl uträttat förvärv. Gruppen fick till en bra planering som 

presenterades på förra årsmötet. Ute arbetet fick vänta då utegymmet försenades en längre tid pga som 

sagt covid-läget men nu är den på plats. Innan kylan slog till så började markarbetet och uppställning 

fortskrida. Arbetet med lekplats, ett vindskydd med tillhörande eldstad upptas igen under våren.  

andlåda 300x300 

 

Träning 400x250 

  



Ett urklipp från Djäkne 2009. 
Djäkne Aktiviteterna riktar sig till elever i årsklasserna 4 – 6 i Kasamarks skola eller med omnejd. 

Föreningen har under lång tid anordnat detta. Det är många och glada ungdomar på våra fredagskvällar. 

Deltagarantalet har varit mellan 14 - 43 ungdomar under 16 tillfällen. Aktiviteter under vinter började 

med skridskor, film, disco, dans m.m. Våravslutningen i maj var i Brunnsjön, och här fick man prova på 

luftgevärsskytte, pilblåsning, fiske och att framföra kanot och kajak. Att grilla en korv är gott!! Vi 

avtackade även Carina Bäckman som har hjälpt oss under många år. Tack!  

En fredagskväll under hösten fortsatte med att polisen kom med blåljusen. 

 

Det var en utryckning p.g.a. olydiga ungdomar!. HeHe!! Vilket var mycket uppskattat. Halloween har 

fortsatt och blivit ett stående dragplåster. Mjölk hävning på tid har utförts och pepparkakor har bakats. 

Tack till föräldrar i årskurs 4 som ställer upp och hjälper till. Vi är en härlig grupp som det flyter på bra 

med. Ulf Lundmark, Carolin Sandström, Annika Isaksson, Magnus Wolfwats, Jeanette Johansson och fam 

Larvia. Djäknegården.. Vilken bra lokal vi har för våra ungdomar! Den kan våra ungdomar själva utnyttja 

mera. 

  



STYRELSEN FÖR DJÄKNEBÖLE-BJÄNNSJÖ IDROTTS- OCH 

FRITIDSFÖRENING 

 

 


